EDITAL N.º93/2009

João Gonçalves Martins Batista, Presidente da Câmara Municipal de Chaves,

torna público o conteúdo do ofício refª 5016/09, e respectivo Edital, datado de

22 de Julho de 2009, produzido pelas “Águas de Trás-os-Montes e Alto Douro

– Grupo Águas de Portugal -”, referente a  “ Resolução de pedido de

declaração de utilidade pública da constituição administrativa de

servidões de aqueduto público subterrâneo para construção de

emissários do subsistema de águas residuais de Vila Verde Da Raia e

existência de proposta de aquisição/indemnização”, conforme documento

cujo teor aqui se dá por integralmente reproduzido para todos os efeitos legais

e que se anexa ao presente edital para todos os efeitos legais.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital,

que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, ________________________________Cristina Maria Fernandes

Rodrigues, Técnica Superior, no uso de competências subdelegadas pela

Chefe de Divisão Administrativa e de Serviços Jurídicos, Dra. Sandra Lisboa , o

subscrevi.

Chaves, 28 de Julho de 2009

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. João Batista)

Em anexo: O referido documento.